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 Partit núm. 1 
 FINAL A QUATRE - COPA CATALUNYA FEMENINA  

 BANYOLES, LA FARGA,  
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 (15-11, 16-10, 14-10, 19-23) 

 2016.05.07 
 17:00:00 

 J.E.TERRASSA A - QSPOR 

 %  %  % 
 5 
 6 
 8 
 9 
 10 
 11 
 14 
 15 
 16 
 17 
 19 
 32 

 ALBA LORCA 

 CRISTINA PADROS 
 ANNA TIL 
 MERITXELL ARUS 
 NURIA FLORES 
 NURIA PRUNERA 
 MIREIA SCHRODER 
 AIDA NEBOT  
 MONICA MECA 
 MONTSERRAT RICART 
 ELENA SILVA 
 JANE  JOHNSON 

 JORDI JUSTRIBÓ 

 33:23 
 00:00 
 00:00 
 17:41 
 00:00 
 00:00 
 28:46 
 30:51 
 13:53 
 01:25 
 35:26 
 38:35 

 0/0 
 0/0 
 0/0 

 0/0 
 0/0 
 3/6 
 5/12 
 1/4 
 0/0 
 0/2 
 9/13 

 0/0 

 0/5 
 0/0 
 0/0 
 0/3 
 0/0 
 0/0 
 0/0 
 1/1 
 0/0 
 0/0 
 0/2 
 2/6 

 0/2 
 0/0 
 0/0 
 0/0 
 0/0 
 0/0 
 2/3 
 2/2 
 0/0 
 0/0 
 0/2 
 5/7 

 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
 50.0 
 41.7 
 25.0 
 0.0 
 0.0 
 69.2 

 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 

 100.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 

 33.3 

 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 

 0.0 
 66.7 
 100.0 
 0.0 
 0.0 

 0.0 
 71.4 

 0 
 0 
 0 
 1 
 0 
 0 
 1 
 0 
 0 
 0 
 0 
 4 

 2 
 0 
 0 
 2 
 0 
 0 
 4 
 0 
 3 
 0 
 2 
 13 

 3 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 1 
 2 

 3 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 3 
 0 
 1 
 0 
 1 
 3 

 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 1 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 

 18/37  48.6  3/17  17.6  9/16  56.2  6  26  6  11  1 
 0  0  0  0  0 

 Núm.  Nom  Min  A/I 
 TC 2P  TC 3P  TL  Rebots 

 A/I  A/I  Def  Ofe  Tot  AS  REC 
 TAP 

 Equip / Entrenador 
 Totals 
 Entrenador 

 VAL 
 -1 
 0 
 0 
 -3 
 0 
 0 
 9 
 4 
 1 
 0 
 -3 
 35 

 41 
 -1 

 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 

 Reb  Com 

 200:00 

 * 
 * 

 * 
 * 

 * 

 5I  PTS 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 8 
 15 
 2 
 0 
 0 
 29 

 54 

 Faltes 
 Reb  Com 

 3  1 
 0  0 

 0  0 
 0  1 

 0  0 
 0  0 

 2  3 
 1  5 

 1  1 
 0  0 

 2  3 
 5  0 

 0  0 
 14  14 

 PER 
 0 
 0 
 0 
 1 
 0 
 0 
 3 
 0 
 2 
 0 
 2 
 7 
 1 
 16 

 2 
 0 
 0 
 1 
 0 
 0 
 3 
 0 
 3 
 0 
 2 
 9 
 0 
 20 

 P1  P2  P3  P4 

 ALMED 

 JET A 

 ALMEDA  JET A 
 16  2 

 13-0 (47-31)  9-0 (33-30) 
 2 
 2 

 7  15 
 4  11 

 23 
 15 

 31 
 21 

 33 
 27 

 45 
 31 

 52 
 44 

 64 
 54 

 Marcador intervals 5 minuts 

 Màxim avantatge 
 Millor ratxa anotadora 
 Canvis d'avantatge 
 Vegades empatats 

 Assistència 

 ESTADÍSTIQUES DEL PARTIT 


